

Ejendomsselskabet Teknag ApS

CVR-nr. 33770863

Møllevej 14-16

2791 Dragør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Per Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Teknag ApS
Møllevvej 14-16
2791 Dragør

CVR-nr.: 33770863

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 71 t.kr., hvilket vurderes at være mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne til året.

Ejendommen har stået tom en del af regnskabsåret. Ejendommen er dog udlejet igen fra marts 2016 og ledelsen forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		336.000	672
Andre eksterne omkostninger		(174.718)	(151)
Bruttoresultat		161.282	521
Af- og nedskrivninger		(259.433)	(259)
Driftsresultat		(98.151)	262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		103.182	81
Andre finansielle indtægter		204	1
Andre finansielle omkostninger		(98.458)	(103)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(93.223)	241
Skat af ordinært resultat	1	22.022	100
Årets resultat		(71.201)	341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(71.201)	341
		(71.201)	341

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.240.909	6.489
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.795	37
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.267.704</u>	<u>6.526</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.267.704</u>	 <u>6.526</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.478.435	1.533
Andre tilgodehavender		7.445	0
Tilgodehavender		<u>2.485.880</u>	<u>1.533</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.223</u>	 <u>1.243</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.487.103</u>	 <u>2.776</u>
 Aktiver		 <u><u>8.754.807</u></u>	 <u><u>9.302</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overkurs ved emission		4.077.555	4.078
Overført overskud eller underskud		729.284	800
Egenkapital		<u>4.886.839</u>	<u>4.958</u>
Udskudt skat		1.146.950	1.180
Hensatte forpligtelser		<u>1.146.950</u>	<u>1.180</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.457.830	2.645
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.457.830</u>	<u>2.645</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	191.960	191
Skyldig selskabsskat		10.528	92
Anden gæld		60.700	236
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>263.188</u>	<u>519</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.721.018</u>	<u>3.164</u>
Passiver		<u>8.754.807</u>	<u>9.302</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.077.555	800.485	4.958.040
Årets resultat	0	0	(71.201)	(71.201)
Egenkapital ultimo	80.000	4.077.555	729.284	4.886.839

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.528	92
Ændring af udskudt skat	(32.550)	(33)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(159)
	(22.022)	(100)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.457.490	54.250
Kostpris ultimo	7.457.490	54.250
Af- og nedskrivninger primo	(967.998)	(16.605)
Årets afskrivninger	(248.583)	(10.850)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.216.581)	(27.455)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.240.909	26.795
	Pålydende værdi	Nominal værdi
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	500	160,00
	500	80.000
	Forfald inden 12 måneder	Forfald inden 12 måneder
	2014	2015
	t.kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	191	191.960
	191	2.457.830

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Teknag A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med en bogført værdi pr. balancedagen på 6.241 t.kr.